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HEI ALLE MEDLEMMER i DIS-BUSKERUD !

Her kommer det første nyhetsbrevet fra 
oss i styret, og vi håper at vi med dette 
kan få ut informasjon om hva vi driver 
med i de ulike delene av fylket, 
oppdatering om kommende møter, og 
andre nyheter av interesse. 

Det er masse aktiviteter i Kongsberg og Drammen, og 
vi jobber aktivt med å også øke aktiviteten i de andre 
delene av fylket. Her skal spesielt nevnes Hønefoss, 
der vi er i gang med et samarbeid med Ringerike 
Slektshistorielag. Mer informasjon om dette kommer. 

Det nærmer seg snart Slektsforskerdagen 2009 som 
avholdes lørdag 31. oktober. Årets tema er 
Familieminner i Kulturminneåret 2009. Følg med på 
hjemmesiden – informasjon om arrangementene vil 
oppdateres der etter hvert som det blir avklart. 

Vi håper at dere også med dette vil bli bedre kjent med 
oss i de ulike styrene. Og vi ønsker gjerne 
tilbakemeldinger fra dere. Ikke vær redd for å ta kontakt 
med oss – enten pr mail eller på møtene. 
Vel møtt til våre arrangementer!
Hilsen leder Hilde Wedde

NYTT FRA DIS-KONGSBERG

Det er faste møter på Raumyr skole 2. tirsdagen i hver 
måned. 
Tirsdag 13. oktober er det møte om hvordan søke i 
FamilySearch.
I tillegg vil det avholdes Nybegynnerkurs i 
slektsforskning med hovedvekt på data over 3 tirsdager 
– 20/10, 27/10 og 3/11. De som ønsker å delta må 
melde seg på til leder@bu.disnorge.no

NYTT FRA DIS-DRAMMEN

Det er faste møter på Gullaug aktivitetssenter 2. og 4. 
onsdag i hver måned. 2. onsdagen er det 
samarbeidsmøter med Buskerud Slektshistorielag, 
mens det 4. onsdagen er arbeidsmøter med vekt på 
data.

Onsdag 14. oktober er det foredrag om Fredfoss 
Ullvarefabrikk ved Ragnar Otto Eriksen.

NYTT FRA VEVMESTEREN 

Slektsforskerdagen 2009 nærmer seg 
med stormskritt. Det er mange jern i ilden 
nå. Jeg holder på med å lage visittkort til 
styremedlemmene, lage programhefte for 
dagen, klargjøre dokumentasjon, ordne 
med mat til våre medhjelpere, bestille 
materiell fra DIS-Norge, imklusive den 
nye boken "Lag Slektsbok". 

I tillegg arbeider Hilde og jeg med Nyhetsbrevet, en 
nykommer fra styret i DIS-Buskerud. Vi har allerede fått 
OK fra mormonerne og Tore skal stille ut bilder og 
gjenstander fra sine besteforeldres bryllup i 1908. 
Så skal nettsidene holdes i orden, og oppdateres i 
forbindelse med SFD 2009.
Jeg blir ikke arbeidsledig med det første. Men det er 
skøy og lystbetont, så da gjør det ikke noe at det går 
varmgang i leddene innimellom..
Hilsen vevmester Steinar Winnem

HAR DU IKKE RUKKET Å SKRIVE NED DIN 
FORTELLING TIL DIGITALT FORTALT?
Det er ikke for sent, men fristen for innsending er 
15. oktober!
I forbindelse med Kulturminneåret 2009 utlyser DIS 
Norge en konkurranse hvor vi benytter "Digitalt fortalt".
Vinnerne av konkurransen blir kåret og premiert på 
årets Slektsforskerdag.

Et bidrag til Digitalt fortalt kan være alt fra et 
enkeltstående bilde man har en historie knyttet til, en 
Power Point-presentasjon med bilder og tekst eller en 
multimediapresentasjon med bilder/film og lyd.

DIS-Norge inviterer medlemmene til å lage korte 
digitale presentasjoner av egne familieminner og sende 
dem inn til årets konkurranse om beste digitale 
familiehistorie. Historiene sendes til DIS-Norges kontor 
og vil bli lagt ut på nettstedet Digitalt Fortalt. 
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BOKEN ”LAG SLEKTSBOK” ER HER SNART!

Fikk du ikke forhåndsbestilt boken via DIS Norge, er 
det mulig å kjøpe denne gjennom DIS Buskerud. Vi vil 
ha den tilgjengelig for salg på Slektsforskerdagen. 
Dersom du ikke har mulighet til å komme på 
Slektsforskerdagen eller senere medlemsmøter, kan du 
bestille den ved å sende en mail til 
leder@bu.disnorge.no. Pris til medlemmer: kr. 295.-

NYTT PÅ NETT

Det har begynt å komme 1875-tellinger for Buskerud 
på Digitalarkivet. Så langt er Modum, Eiker, Lier og 
Sandsvær lagt ut. 
Det er også lagt ut digitaliserte databaser over 
konfirmerte i Hurum 1876-1881, vigde i Hurum 1861-
1875, innflyttede til Hurum 1875-1881 og utflyttede fra 
Hurum 1876-1881, samt konfirmanter i Lier 1824-1827

TIPPER DU ?

HAR VI REGISTRERT RIKTIGE OPPLYSNINGER OM 
DEG?

Husk at du selv kan oppdatere dine medlemsdata med 
postadresse, telefonnummer, e-postadresse og evt 
adresse for din hjemmeside på www.disnorge.no - 
DISAdmin. Gå dit og se hva som finnes om deg og 
oppdater opplysningene slik at du ikke går glipp av 
informasjon og tilbud fra oss! 

PRESENTASJON AV LEDER'N

Jeg er 48 år, født i Oslo, bosatt på Kongsberg. Gift med 
Remi som også er en aktiv slektsforsker. Har holdt på 
med slektsforskning i mange år, den første tiden kun 
sporadisk med penn og papir. Jeg fant bygdebøker 
hjemme hos besteforeldrene mine, og synes det var 
spennende å finne ut om slekta ut fra disse. Fikk 
dataprogram for ca 10-12 år siden, og har etter det 
vært mer aktiv. Farsslekten kommer fra Nærøy i Nord-
Trøndelag, og morsslekten er fra Senja i Troms, men 
som hos de fleste brer slektsgrenene seg utover til 
store deler av Norge. Har den siste tiden hatt fokus på 
å finne nålevende slekt jeg ikke har hatt kjennskap til 

tidligere, og har nå kommet i kontakt med en rekke 
tremenninger på farssiden. Meldte meg inn i DIS Norge 
i 2002. Var varamedlem til styret i DIS Buskerud 2 år 
før jeg ble valgt inn som leder på årsmøtet mars 2006. 
 

Møteplan 2009

September

  Onsdag 23. Arbeidsmøte Drammen

Oktober

  Tirsdag 13. Medlemsmøte Kongsberg

Onsdag 14. Temamøte Drammen

  Tirsdag 20. Nybegynnerkurs Kongsberg

  Tirsdag 27. Nybegynnerkurs Kongsberg

  Onsdag 28. Arbeidsmøte Drammen

  Lørdag 31. Slektsforskerdagen

November

  Tirsdag 3. Nybegynnerkurs Kongsberg

  Tirsdag 10. Medlemsmøte Kongsberg

  Onsdag 11. Temamøte Drammen

  Onsdag 25. Arbeidsmøte Drammen

Desember

  Tirsdag 8. Medlemsmøte Kongsberg

  Onsdag 9. Temamøte Drammen

SAVNER DU SLEKTSFORSKNINGS-AKTIVITET I 
DITT NÆROMRÅDE? 

Dersom dere er noen slektsforskere som kunne tenke 
dere å ha møter i eget nærområde, er vi veldig åpne for 
forslag om dette, men vi trenger da din hjelp til 
organiseringen. 

Du som er lokalkjent vet kanskje om et egnet 
møtelokale - fortrinnsvis med mulighet for internett-
tilgang? Du trenger ikke være flink slektsforsker for å 
skaffe lokale, koke kaffe og gjøre det hygglig. 

Vi kommer gjerne og bistår møtet med veiledning, 
foredrag osv, men tidspunktet på møtet må legges slik 
at vi har mulighet for å rekke det utenom arbeidstid. De 
fleste i styret bor i og omkring Drammen og Kongsberg. 
Ved lengre reisevei for oss kan en lørdag formiddag 
kanskje vært et godt alternativ? 
Dere trenger ikke være mange før det kan bli et 
hyggelig møte med trivelig slektsprat. Kanskje kan dere 
være med å legge spiren til et lokalt møtested for 
slektsforskere?

Ta kontakt med leder på leder@bu.disnorge.no 
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